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Olga Gajewska Bio

Olga Gajewska jest profilerem behawioralnym certyfikowanym przez wiedeński Instytut

Komunikacji Niewerbalnej. Jest również certyfikowanym ekspertem w obszarze Statement

Analysis®, którą to techniką posługuje się na co dzień oceniając wiarygodność zeznań świadków

oraz oświadczeń biznesowych. Aktualnie szkoli się z metod oceny osobowości przy użyciu analizy

lingwistycznej.

W obszarze sądowym, pracuje najczęściej przy weryfikacji zeznań ofiar molestowania, oskarżeniach

o malwersacje finansowe oraz w sprawach rozwodowych. Współpracuje także z agencjami

detektywistycznymi, wyszukując w zeznaniach nowych wątków i ukrytych treści.

Prowadzi badania w obszarze wykrywania kłamstwa i oszustwa w analizie lingwistycznej, skupiając

się na sposobach werbalizacji emocji. Obecnie kończy studia magisterskie na kierunku psychologia

na Uniwersytecie Arden w UK.

Gdy czas pozwala, prowadzi zajęcia na Uniwersytecie Adama Mickiewicza z zakresu ekonomii

behawioralnej oraz komunikacji niewerbalnej (m.in. mikroekspresji).

Jako dyplomowany coach i certyfikowany coach biznesowy z wieloletnim doświadczeniem, nadal od

czasu do czasu pracuje z klientami nad emocjami, przekonaniami i zmianą destrukcyjnych

nawyków. Łączy coaching z krótkoterminową terapią poznawczo-behawioralną. Stawia na

samodzielność i samoświadomość klienta.

Zanim została profilerem, większość swojej kariery korporacyjnej spędziła w zespołach ds.

bezpieczeństwa cybernetycznego oraz wykrywania oszustw finansowych (AML) jako analityk oraz

manager. Przeszkolona w zakresie metod wykrywania cyberzagrożeń przez Lockheed Martin,

zbudowała i zarządzała Cyber Security Operations Centre w jednej z poznańskich korporacji.

Poza działalnością w obszarze analizy wiarygodności, prowadzi także działalność w obszarze

Behavioural Threat Detection oraz Insider Threat Detection, łącząc wiedzę bezhawioralną z wiedzą

z obszary detekcji w cyber security.

W wolnych chwilach udziela się w grupach zajmujących się rozwiązywaniem tzw. Cold cases przy

użyciu Statement Analysis®.


